
Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA MØTE I IDU 8. JUNI 2018 KL. 08:00 – 09:30 
STED: Styrerom AHH (402/404), 4. etasje. 

 
Tilstede fra organisasjonene: 
Eva Gerdts (Akademikerne), Audun Nerland (Forskerforbundet), Marit Stubdal (NTL), 
June-Vibecke Knudtsen Indrevik (hovedverneombud), Anne Hammer Knudsen (vara 
for HVO), Mona Isaksen (Parat), Elin Myhrvold 

Tilstede fra fakultetsadministrasjonen:  
Heidi Annette Espedal (møteleder), Ørjan Hauge, Gerd Johannessen, Gjert Bakkevold 
(referent) og Gro-Elise Rasmussen (referent) 

Forfall:   
Linda Karin Forshaw (vara NTL), Mihaela Roxana Cimpan (1. vara Akademikerne), 
Kristin Klock (vara Forskerforbundet), Nina Lied Larsen (2. vara Akademikerne) 

 
Sak 36/18  Godkjenning av innkalling og saksliste 
 Innkalling og saksliste godkjent. 
 
Sak 37/18 Godkjenning av referat fra møte 4 mai 2018 

Talevarsling i Laboratoriebygget: Begrunnelsen fra Helse Bergen (fra 2016) om 
hvorfor det ikke er talevarsling på engelsk ved evakuering oppfattes som ikke godt 
nok og problemstillingen bør tas opp på direktørnivå. Det bør være med i 
samarbeidsavtalen at talevarsling er på engelsk. 
Gjengivelse av navn i referat må være konsekvent; med både fornavn og etternavn.
 Referatet ble godkjent. 

Drøftingssak 
Sak 38/18 IDU-seminar 2018 

Komiteen består av: Mona Isaksen, June-Vibecke Knudtsen Indrevik, Eva Gerdts, Gerd 
Johannessen og Gro-Elise Rasmussen. 
Komiteen bør ha et møte før ferien, men det kan bli vanskelig å ordne på grunn av 
ferieavvikling. Det viktigste nå er å sette datoen for halvdagsseminaret. September er 
en aktuell måned. 
Forslag til tema: Digitalisering – endrede arbeidsformer og kompetansebehov. 
  

Informasjonsaker 
Sak 39/18 Byggesaker 
 Gjert Bakkevold orienterte. Overlege Danielsens hus (ODH) skal være i drift fra 

30.11.2018 ifølge Eiendomsavdelingen (EIA) sine planer. 
 Den gamle vaktmesterboligen ved Armauer Hansens hus (AHH) skal renoveres og 

brukes av studenter. Det ble gjennomført en befaring i forrige uke. Priskalkyle 
utarbeides før ferien og kanskje oppstart av ombyggingen i høst. 
 
June-Vibecke Knudtsen Indrevik orienterte om nybygget i Alrek helseklynge: Det er 
gitt byggetillatelse og det gamle odontologibygget skal være revet i august. 
Arbeidsplasskonsept er vedtatt av byggekomiteen. Interiørarkitekt begynner arbeidet 
i løpet av høsten. Det savnes litt informasjon i prosjektet. Det er et nyhetsbrev som 



den enkelte må melde seg på selv, men det bør være annen måte det informeres på 
også. Prosjektleder Helge Rekve og interiørarkitekt fra EIA bør inviteres til IDU-møte 
til høsten for å informere om prosjektet. UiB har vedtatt at det skal være 
kontorlandskap i bygget. Marit Stubdal pekte på at det er vesentlig å se på prosesser i 
andre byggeprosjekt der brukere har vært involvert, men ikke føler at de har blitt 
hørt. Det skal ikke være «free seating» for ansatte i nybygget.  

    
Sak 40/18 Økonomirapport pr april for Det medisinske fakultet 
  (fakultetsstyresak) 

 Det er brukt kr 18 mill (herav kr 10 mill til lønn) mer i grunnbevilgningen. Vi har en 
mulighet for å gjøre investeringer i år. Overførte eksterne midler kan ikke 
omdisponeres pga at de er bundne.  Det er delt ut kr 10 mill i ekstramidler men det 
spilles inn at noen kan ha problemer med å få bruke de opp i år.  

 
Sak 41/18 Miljø- og klimarapport 2017 (Miljøfyrtårn) 
 (fakultetssyresak orienteringssak) 

Årsrapporten er basert på en mal fra Miljøfyrtårn og det er et standardisert 
webbasert skjema som fylles ut. Det er flere tabeller som er uklare og ikke så lesbare. 
En problemstilling gjelder den aktiviteten vi har i bygg som eies av Helse Bergen og 
hvor UiB ikke rapporterer data fra. Miljøfyrtårnrapporten tar kun med data fra UiB-
bygg.  En oversikt pr bygg vil gi en bedre oversikt. Data som vises i rapporten er meldt 
inn delvis av UiB sentralt og delvis av fakultetet. 
 
Mona Isaksen: I Odontologibygget kastes plastavfall sammen med restavfall etter 
sortering. Bes sjekket opp. 
Audun Nerland: Ønsker et rom for videokonferanser. Jfr Havforskningsinstituttet. 

 
Sak 42/18  ROS - risiko og sikkerhetsarbeid ved fakultetet  
 Ørjan Hauge orienterte. Det er gjennomført 8 analyser innen 31.05.18 og det lages en 

rapport til fakultetsledelsen basert på disse analysene. Det skal arbeides videre med 
dette til høsten. Arbeidet til nå er gjennomført på en bra måte. Det må gis 
tilbakemeldinger til analysegruppene om hva fakultetsledelsen beslutter vedr 
analyserapportene. 

  
Sak 43/18  Generell informasjon 

• Valg til fakultetsstyret gruppe B og D for perioden 2018-2019 
Valget i gruppe B gjennomført i slutten av mai. Stipendiat Hanna Dillekås ble 
valgt som ny representant fra gruppe B. I gruppe D stiller nåværende 
studentrepresentanter for en ny periode. 

• Allmøte om evalueringsrapport 
Det ble avholdt et møte 29.05.2018 hvor dekan presenterte aktuelle tiltak. 

• Fakultetets dag 14.06.2018 
Det er informert bredt om fakultetets dag hvor det deles ut egne priser. 

• Beredskapsøvelse 13.06.2018 for fakultetsledelsen 
Etter planen skal det være halvårlige øvelser hvor man bruker det 
elektroniske verktøyet CIM i beredskapsøyemed. 
 

Sak 44/18  Eventuelt   
  Ingen saker. 

 
Møtet ble avsluttet kl 9.20. 


